
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  încadrării în zona D a orașului  Huedin, strada Soarelui

Consiliul local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.04.2013.
        Având în vedere Hotărârea Consiliului Local nr. 175/20.12.2012 prin care s-a aprobat
stabilirea denumirii unei străzi noi - str. Soarelui și H.C.L nr. 29/2003  prin care s-a aprobat zonarea
intravilanului orașului Huedin, respectiv  referatul nr. 2594/05.04.2013 înaintat de compartimentul
de urbanism din cadrul Primăriei, prin care solicită zonificarea acesteia, în vederea stabilirii
impozitelor și taxelor locale, a unei locuințe noi construite.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3056/2013 înaintat de primar ș iavizat de
comisia de urbanism la ședința din data de 22.04.2013.

Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.b, alin.4, lit.c  şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă modificarea art. 1 din Hotărârea Consiliului Local Huedin nr.
175/20.12.2012, și  încadrarea străzii”,, Soarelui ” în zona D a orașului, în vederea   stabilirii taxelor și
impozitelor locale. 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul de urbanism,
serviciul  impozite și taxe locale, biroul de cadastru și agricultură  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 55/26.04.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Edves Laura             Cozea Dan

 LS……………………………


